Форма № 22
	В отдел ЗАГС
	 Администрации Старицкого района тверской области

	от
	 Петровой Натальи Петровны

	фамилия, имя, отчество

	проживающего(ей) по адресу
	г. Волжский,

	Волгоградская область, ул. Оломоуцкая, д.23, кв. 56

	документ, удостоверяющий личность
	паспорт

	серия
	18 08
	№
	456123

	выдан
	Отделом УФМС России по г. Волжскому Волгоградской области

	“
	02
	  ”
	Мая

	2008
	г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать повторное свидетельство о перемене имени  Ивановой Натальи Петровны
фамилия, имя, отчество

После перемены имени присвоены:

	фамилия
	Петрова
	, собственно имя
	Наталья
	, отчество
	Петровна

Место государственной регистрации  отдел ЗАГс № 1 г. Волжского Волгоградской области
наименование органа ЗАГСа

	Дата государственной регистрации “
	23
	”
	сентября

	2002
	г.,  а/з №
	120

	Документ необходим
	как документ в связи с утратой

	“
	02
	”
	Июня

	2009
	г.
	Петрова

	подпись